
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.01.2022 № B-2643

О результатах Международного творческого фотоконкурса "Новогоднее окно - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рыбина Лидия Леонидовна ДП-2643-163074 от 09.01.2022
6) Светлана Викторовна Колесникова ДП-2643-163432 от 09.01.2022
7) Абрамова Наталья Васильевна ДП-2643-163554 от 09.01.2022
8) Лысенкова Елена Алексеевна ДП-2643-163644 от 09.01.2022
9) Светлана Анатольевна Пескова ДП-2643-163711 от 09.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
фотоконкурса "Новогоднее окно - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Дюймовочка"

Губкина 
Наталья 
Анатольевна

Сказка на окне "Серебряное 
копытце" 1 место ДП-2643-

159173

2 Малофеев Матвей
Ермакова 
Марина 
Алексеевна

Год Тигра 2 место ДП-2643-
159289

3 Тыванчук Сергей 
Михайлович

Тыванчук Юлия 
Владимировна Новогодние окошко 2 место ДП-2643-

159412

4 Белоконева 
Александра

Иванова 
Светлана 
Николаевна

Украшение окон 2 место ДП-2643-
159639

5 Пронина Даринка, 
Петров Илья.

Наталья 
Александровна 
Купцова

"Новый год за окном " 2 место ДП-2643-
159844

6 Мерзлякова Анна 
Андреевна

Меджлумян 
Анна 
Араратовна

Красота нашей природы 1 место ДП-2643-
159989



7 Кулабухова София
Татьяна 
Николаевна 
Лунева

Новогоднее окошко 1 место ДП-2643-
160389

8

группа "Аленький 
цветочек" 
коллективнвя 
работа

Грошева 
Альбина 
Гусмановна

"Новогоднее Волшебство!" 1 место ДП-2643-
160447

9 Дороган Злата Осадчая Ольга 
Викторовна белоснежное чудо 2 место ДП-2643-

160495

10

Горн Людмила 
Александровна, 
Яковлева Татьяна 
Петровна

Горн Людмила 
Александровна, 
Яковлева 
Татьяна 
Петровна

Новогоднее окно 1 место ДП-2643-
160857

11 Титов Сергей
Голикова 
Марина 
Александровна

"СНЕГОВИК" 3 место ДП-2643-
161075

12 Группа"Звездочки" Чернова Ольга 
Николаевна Новый год у ворот 1 место ДП-2643-

161089

13
Дубовенко 
Владимир 
Владимирович

Критинина 
Елена 
Александровна

Новогоднее окно. 3 место ДП-2643-
161148

14 Группа" 
Звездочки"

Чернова Ольга 
Николаевна Снегири прилетели 1 место ДП-2643-

161321

15 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2643-
161833

16 Яралиева 
Анастасия

Соколова Вера 
Михайловна "Новогоднее окно-2022" 2 место ДП-2643-

162001

17 Группа"Бабочки" Чернова Ирина 
Николаевна "Зимнее окно" 1 место ДП-2643-

162024

18 Буланев Мирослав
Петрова 
Светлана 
Ивановна

«В ожидании чуда» 1 место ДП-2643-
162923

19 группа "Сказка"
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

С Новым Годом! 2 место ДП-2643-
163005

20 Мелина Полина
Соловьева 
Лариса 
Васильевна

Новогоднее окно 3 место ДП-2643-
163102

21 Байгушева Кира 
Олеговна

Давыдова 
Ольга 
Анатольевна

Новогоднее окно - 2022 1 место ДП-2643-
163278



22 Богатенков 
Матвей

Мартынюк 
Екатерина 
Ивановна

В ожидании Нового года 1 место ДП-2643-
163309

23 группа "Ласточка" Камнева Е.В. "Снежная королева" 2 место ДП-2643-
163310

24
Дюкарева Соня, 
Готовцова Аня, 
Горбачева Даша

Готовцова 
Елена 
Анатольевна, 
Штин Ирина 
Ивановна

Новогодние окна 2 место ДП-2643-
163396

25 Турчина Полина 
Дмитриевна

Хабибулина Ия 
Григорьевна Новогоднее настроение! 1 место ДП-2643-

163473

26
Максимычева 
Валерия 
Денисовна

Максимычева 
Анастасия 
Сергеевна

Зимние узоры 1 место ДП-2643-
163548

27 Васильчиков Глеб 
Алексеевич

Богачкина 
Юлия Павловна Зимняя сказка на окне 1 место ДП-2643-

163555

28 группа 
"Звездочка"

Богачкина 
Юлия Павловна Новогоднее чудо 2 место ДП-2643-

163556

29 группа 
"Звездочка"

Богачкина 
Юлия Павловна Новогодняя сказка 2 место ДП-2643-

163557

30 Ромащенко Ульяна Парамонова 
Елена Ивановна Подарок для тигра 1 место ДП-2643-

163664

31 Попланов Артём Пашко Татьяна 
Александровна "Моё окно" 2 место ДП-2643-

163675

32 Ходзицкий Максим
Гудкова 
Полина 
Михайловна

Ёлочка гори! 2 место ДП-2643-
163728

33 Длужевская Диана
Арбузова 
Надежда 
Юрьевна

"Новый год к нам мчится" 2 место ДП-2643-
163797

34 Кружок "Умелые 
ручки"

Трышканова 
Тамара 
Геннадьевна

Новогодние окна 2 место ДП-2643-
163805

35 Группа "Капельки" Седых Ольга 
Константиновна "Зимние узоры" 2 место ДП-2643-

163816

36
Васютина 
Виктория 
Алексеевна

Архипова 
Татьяна 
Юрьевна

Новогоднее окно 2022 2 место ДП-2643-
163849

37 Герасимова Вера
Селюкова 
Екатерина 
Юрьевна

Новогодние окно 2 место ДП-2643-
164013

38 Напрасников 
Максим

Старикова 
Вера 
Алексеевна

Новогоднее Окно - 2022 2 место ДП-2643-
164021



39 Арефьева Соня Юрьева Анна 
Анатольевна Кружевные узоры окна 3 место ДП-2643-

164045

40 Герус Виктория
Пушкарёва 
Лариса 
Валентиновна

Сказочное окно 3 место ДП-2643-
164049

41 Шульский Юрий 
Алексеевич

Лидия 
Сергеевна 
Шульская

Окно в Новый год 1 место ДП-2643-
164056

42 Никитина Кира
Манурова 
Зульфия 
Мияссаровна

Наше новогоднее окошко 2 место ДП-2643-
164068

43 Толокнов Алексей 
Викторович

Сулоева Ольга 
Владимировна Новогоднее окошко 2 место ДП-2643-

164089

44
Сулоева 
Александра 
Романовна

Городецкая 
Наталья 
Александровна

Мы украсили окошко 1 место ДП-2643-
164091

45
Бархатова 
Людмила 
Витальевна

Бархатова 
Людмила 
Витальевна

"Новогоднее окно" 1 место ДП-2643-
164121

46 Горынина 
Елизавета

Зафарова Алия 
Фаритовна "Девочка и олененок" 2 место ДП-2643-

164203

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


